
 

 

1) VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

se sídlem Ruská 3077/135, Zábřeh, 700 30 Ostrava   

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2600 

IČ: 25911368 

DIČ: CZ25911368 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 42272004/2700 

zastoupená: Ing. Liborem Folwarcznym, Ph.D., MBA, předsedou představenstva  

                    a Ing. Jaroslavem Kovářem, místopředsedou představenstva 

 (dále jen „ARÉNA”) 

 

a  

 

2) FC Baník Ostrava, a.s. 

se sídlem Bukovanského 1028/4, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1184 

IČ: 64610128 

DIČ: CZ64610128 

zastoupená: panem Mgr. Michalem Bělákem, členem představenstva 

            (dále jen “PARTNER”) 

 

 

 uzavírají smlouvu v následujícím znění: 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí reklamních ploch na Městském stadionu v Ostravě (dále 

také „Stadion“) v období 1. 9. 2019 - 30. 6. 2020. 

 

 

II. 

Povinnosti smluvních stran 

 

ARÉNA se zavazuje: 

1) Poskytnout reklamní plochy uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy k prezentaci Partnera, popř. 

jeho reklamních partnerů. Reklamní plochy jsou umístěny nad vstupními branami 

s odbavovacím zařízením na tribuny B a D. 

2) V případě potřeby deinstalace reklamních ploch upozornit nejpozději 14 dní před 

požadovaným datem o takové skutečnosti (kontaktní osoba Partnera pro zaslání – Michal 

Bělák,                      ). 

3) Schválit nejpozději do 3 dnů zaslaný grafický návrh (kontaktní osoba pro schválení – Jan 

Kostecký,                                               ). 

 

 

PARTNER se zavazuje: 

1) Zajistit, aby reklamní prezentace nebyla v rozporu s partnery ARÉNY (viz schválený grefický 

návrh).  

2)  Provést instalaci reklamních nosičů dohodnutým způsobem a takovou formou, aby při 

deinstalaci nedošlo ke škodám na majetku ARÉNY. 

3)    Provést instalaci reklamních nosičů po provedení úhrady faktury ARÉNY (rozumí se připsání 

na účet ARÉNY). 



 

III. 

Ujednání o ceně a platební podmínky 

 

1)   Cena za poskytnutí reklamních ploch uvedených v čl. II. této smlouvy se stanovuje dohodou 

 ve výši               ,-- Kč (slovy:                                                     ) + příslušná sazba DPH platná 

 ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2)   Faktura – daňový doklad ve výši 100% sjednané částky v čl. III, bodu 1) + příslušná sazba 

 DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného bude vystavena ARÉNOU po podpisu této 

 smlouvy se splatností 22. 7. 2019. Den vystavení faktury – daňového dokladu se považuje za 

 den uskutečnění zdanitelného plnění.   

 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

 

Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné, vážné a pravé vůle obou smluvních stran, což 

tyto stvrzují svými podpisy. 

 

Jednotlivá ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými            

a podepsanými dodatky.  

 

PARTNER bere na vědomí, že společnost VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. je dle zákona č. 340/2015 

Sb. osobou, která je povinna uveřejňovat smlouvy v registru smluv. V rámci tohoto uveřejnění 

budou  z uveřejnění v registru smluv vyloučena metadata týkající se ceny, či hodnoty předmětu 

smlouvy, jelikož tyto informace (jakož i případně více takto uveřejněných informací zároveň) jsou 

obchodním tajemstvím společnosti VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

 

Spory vzniklé v souvislosti s tímto smluvním vztahem se smluvní strany zavazují řešit přednostně 

smírným jednáním v zájmu nalezení dohody. V případě, že se takové řešení nezdaří, je oprávněna 

kterákoliv smluvní strana domáhat se řešit v souladu s platným právním řádem České republiky. 

 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží každá ze smluvních 

stran. 

 

 

V Ostravě, dne         V Ostravě, dne  

 

 

 

 

 

………………………………………   ……..……………………….. 

     za PARTNERA        za ARÉNU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


